[bookmark: _GoBack]

	ПРОЕКТ
вносится
Контрольно-счетной палатой
города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Курского городского Собрания от 18 февраля 2020 года № 115-6-РС «Об установлении размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления, должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Курска, замещающих муниципальные должности, и размеров денежного содержания муниципальных служащих города Курска»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Курска, Положением о Контрольно-счетной палате города Курска, утвержденным решением Курского городского Собрания от 9 сентября 2004 года № 46-3-РС, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Курского городского Собрания от 18 февраля 2020 года № 115-6-РС «Об установлении размеров денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления, должностных лиц Контрольно-счетной палаты города Курска, замещающих муниципальные должности, и размеров денежного содержания муниципальных служащих города Курска» следующие изменения:
в Приложении № 2 в разделе «РАЗМЕР должностных окладов в Контрольно-счетной палате города Курска» строки 2-4 исключить;
в Приложении № 4 в разделе «РАЗМЕР надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в Контрольно-счетной палате города Курска» строки 2-4 исключить.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                     В.Н. Карамышев

Председатель
Курского городского Собрания                                                  А.А. Чертова